termos da Orientação Normativa nº 5 de 21 de fevereiro de 2013, do MPOG, e arts.
46 e 47 da Lei nº 8.112/1990, nos autos do Processo Administrativo
23282.018794/2023-49, NOTIFICA, pelo presente edital, por se encontrar em local
incerto e não sabido, ISIS APARECIDA CONCEIÇÃO, CPF nº ***.692.958-**, para pagar
o valor de R$ 27.989,71 (vinte e sete mil novecentos e oitenta e nove reais e setenta
e um centavos), no prazo de 30 (trinta) dias, sob pena de inscrição no Cadin (Lei nº
10.522/2022) e cobrança judicial. O(A) interessado(a) pode solicitar informações, cópias
e guia para pagamento no endereço eletrônico https://portal.unilab.edu.br/ ou pelo e-

[...]

Acrescenta-se à remuneração, os valores a serem percebidos a título de auxílio-alimentação e de vantagens, benefícios e adicionais previstos na legislação (auxílio pré-

escolar, auxílio-transporte, entre outros), quando cabíveis, conforme a seguir:
a) auxílio Alimentação no valor de R$ 1.175,00 (mil cento e setenta e cinco reais);
b) auxílio pré-escolar no valor de R$ 484,90 (quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos), na forma da legislação vigente;
c) auxílio transporte na forma da legislação vigente;
d) ressarcimento à saúde suplementar na forma da legislação vigente.
3.8. DA CARGA HORÁRIA DE TRABALHO
3.8.1. Os cargos de Médico e Médico Veterinário terão jornada de trabalho de 20 (vinte) horas semanais, o cargo de Odontólogo terá jornada de trabalho de 30 (trinta) horas